
 

 

RE : Annonces 

De : 

"Lisk, David" <"/o=corp/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=fd326183c40a4490933f1039267a226c-lisk, david"> 

À : 

"Aquino, Christine" <christine.aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

Date : 

Mer. 7 octobre 2020 11:58:56 +0000 

Super.  
  

De : Aquino, Christine  
Envoyé le : 7 octobre 07:55 
À : Lisk, David <David.Lisk@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : RE : Annonces 
  
Oui!  
  

De : Lisk, David  
Envoyé le : 7 octobre 07:54 
À : Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : RE : Annonces 
  
Votre équipe s’occupe-t-elle de la partie sur les conflits d’intérêts?  
  

De : Aquino, Christine  
Envoyé le : 6 octobre 2020 19:45 
À : Scott-Douglas, Roger <Roger.Scott-Douglas@nrc-cnrc.gc.ca>; McCoy-Astell, Sofie <Sofie-
Ann.McCoy-Astell@nrc-cnrc.gc.ca>; Sultana, Kelsey <Kelsey.Sultana@nrc-cnrc.gc.ca>; Lisk, David 
<David.Lisk@nrc-cnrc.gc.ca> 
Cc : Rione Novak <rione.novak@canada.ca>; 'Tia Moffat' <Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca>; Chatterton, 
Angela <Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : RE : Annonces 
  
Bonjour Roger, on s’est coordonnés avec le service de traduction et l’équipe Web plus tôt 
aujourd’hui pour être prêts.  
  
Christine  
  

De : Scott-Douglas, Roger  
Envoyé le : 6 octobre 2020 18:42 
À : McCoy-Astell, Sofie <Sofie-Ann.McCoy-Astell@nrc-cnrc.gc.ca>; Sultana, Kelsey 
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<Kelsey.Sultana@nrc-cnrc.gc.ca>; Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>; Lisk, David 
<David.Lisk@nrc-cnrc.gc.ca> 
Cc : Rione Novak <rione.novak@canada.ca>; 'Tia Moffat' <Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca>; Chatterton, 
Angela <Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : Annonces 
  
Bonjour à tous, j’ai fait seulement deux petites modifications. C’est prêt à envoyer. Encore une fois, il 
faut que le matériel sur les conflits d’intérêts soit fin prêt pour ces annonces concernant le PARI et 
PNI. Cordialement, Roger. 
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